
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
28.08.2023 с. Партизанское № 487-п

О внесении изменений в постановление главы района от 05.03.2020 № 94-п
«Об утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных

статьями 14.1, 15 и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в Российской Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими

ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании
конфликта интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях

противодействия коррупции»
В соответствии с Федеральным законом от 13.06.2023 № 258-ФЗ «О

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового
регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь
статьями 16, 19 Устава Партизанского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы района от 05.03.2020 № 94-п «Об
утверждении Порядка применения взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15
и 27 Федерального закона № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации» за несоблюдение муниципальными служащими ограничений и
запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта
интересов и неисполнения обязанностей, установленных в целях
противодействия коррупции» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению:
пункт 1.3. признать утратившим силу.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на А.А.

Алтухова, заместителя главы района по общественно-политической работе.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования в

общественно-политической газете Партизанского района «Вместе с вами» и
подлежит размещению на официальном сайте Партизанского района
https://partizan24.gosuslugi.ru.
Глава района А.М. Сластенов


